
Číslo Název DVD Označení DVD Obsah

Diskotéka 2006 Video

Fotky

Předvánoční škola 2006 Tvoření
Diskotéka
Koledy

OČMU 31. 5. 2007 Video

Fotografie

Základní škola Hrabišín 1998 - 2007 1998 až 2007 Zahájení
Třídy
Inviduality

Výlet IX.
Video

Fotografie

Závěr
Rytíři 1. 6. 2007 20070601 rytíři Video

Fotky

Bruslení 3.12. 2007 Fotografie

Video 3.12. 2007

Video 17.12. 2007

Výročí obce Hrabišína 2008 Generálka 
Oslavy

Fotky

1. pololetí 2007 - 2008 Kouzelník
Country

Koncert

Florbal

Stromek obec

Fotografie

Školní ples 2008 Generálka
Vystoupení
Aerobik

Fotografie

Školní výlet IX. Třída, 22. - 24. 5. 2008 Hrej, Chytej, Cestujeme

Bojujeme, Raftujeme

video Lukujeme, Bydlíme
foto Plaveme, Vzduchujeme

Skákej, Plav, Lezeme

Lezeme 1, Hrajeme

Skáčeme, Závěr
Základní škola Hrabišín 1999 - 2008 Učíme se

Rosteme

Takoví jsme
Video

Fotografie

Bruslení škola 2008 Video

Foto

Adventní koncert Brníčko 12. 12. 2008 Video

Fotky

Snowmania 2009 Učitelé

1

2

6

7

4

5

3

8

9

11

12

13

10



Číslo Název DVD Označení DVD Obsah

Vnoučata
Sněžnice
Snowkitting

Paintball

Školní ples 28. 2. 2009 Vystoupení
Šerpování
Aerobic 1

Aerobic2

Tancování
Losování
Fotografování

Akademie 2009 Video

Fotky

RS Relaxa, adventure, školní výlet, 5. - 7. 6. 2009 Hrdinové
Lezení
Střílení
Hraní
Bydlení
Skákání
Focení

Základní škola 2000 - 2009 Začínáme
Takoví jsme
Učíme se
Fotíme se
Rosteme

Tančíme
Hrajeme si

Zpíváme si
Podzimní škola 2009 Chemie

Country

Florbal

Bruslení
Rozsvícení stromku a Mikuláš 2009 Hudebka

Stromek

Fotky

Mikuláš
Fotky

Pololetní diskotéka 28. 1. 2010 Video

Foto

ZŠ Hrabišín 2009/2010 Koncert country

Sportovní den
Uničov
Florbal

Praha Nádraží
Muzeum

Divadlo

Náměstí
Brána
Most

17

18

19

20

21

22

23

15

14

16



Číslo Název DVD Označení DVD Obsah

Hrad

Kostel

Metro

Domů
Fotky

ZŠ a MŠ Hrabišín 1. stupeň Třídy
ŠVP 2005
Drakiáda 2007
Kloubouky 2008

Výtvarka 2008
Rohle 2008

ŠVP 2008
Drakiáda 2008
Jablka

Sluňákov 2009
ŠVP 2009
Akce

Akcičky
Sloh

Šerpování
Základní škola Hrabišín 2001 - 2010 Jednotlivci

Třídy
Videa

Školní ples 2010 Zahájení 
Volenka

Tombola

Předtančení
Šerpování
Fotografie

Tanec

Aerobic

Fotky

Podzim 2010 ve škole Drakiáda
Tvoření
Mikuláš
Tv aerobic

Stromek

Diskotéka
Vánoční zpívání
Čtenáři
Florbal

Bruslení
Ples 2011 První pokusy

Předtančení
Plesání
Růžový aerobic
Fotky

Generálka
Šerpování

24

25

28

26

27

23



Číslo Název DVD Označení DVD Obsah

Žlutý aerobic
Tombola

5. a 6. 2011, dravci, OČMU, Jeseník, Dlouhé Stráně Dravci

Foto dravci

Foto OČMU
Dlouhé Stráně
OČMU
Jeseník
Foto Jeseník
Foto Dlouhé Stráně

Základní škola 2002 - 2011 Učíme se
Takoví jsme
Foto 1

Rosteme

Video

Foto 2 

Foto 3 

ZŠ a MŠ Hrabišín, prosinec 2011 Mikuláš
Bruslení
Diskotéka

Vánoční ozdoby a rozsvícení stromečku 2011 Generálka
Tvoření

Školní akce léto 2011 Dravci

foto dravci

OČMU
Jeseník
foto Dlouhé stráně
Dlouhé stráně
foto Jeseník
foto OČMU
Jídelna
Vystoupení
Fotografie

Školní ples 24. 2. 2012, ZŠ a MŠ Hrabišín Začátky
Předtančení
Šerpování
Aerobic

Školní výlet Orientka 18. - 20. 6. 2012 Video

Foto Vendula

Foto Učitel
ZŠ a MŠ Hrabišín 2003 - 2012 Učíme se

Vyrostli jsme

7. třída
1. stupeň
8. třída
Rosteme

6. třída
9. třída

Podzimní škola Hrabišín 2012 Zahájení

29

30

31

32

33

34

35

36



Číslo Název DVD Označení DVD Obsah

Florbal

Bruslení
Drakiáda
Koncert 

Tvoření a stromek
Zpívání
Čtenáři

Školní ples 2013 Další foto
6. nácvik
Generálky
Vystoupení 
Šerpování
Malí
Duo

Skupina 

Tombola

Fotky

Výlet 6. třídy Video

Fotografie

ZŠ a MŠ Hrabišín 2004 - 2013 Milujeme učení
Rosteme

Takoví jsme
Videostřípky
Foto 1. stupeň
Foto 2. stupeň

Podzim 2013 Zahájení
Ch8 laboratoř
Florbal

Besídka a stromek
Bruslení

Školní ples 2014 Začátky
Generálka
Malý aerobic
Předtančení
Šerpování
Velký aerobic
Fotografie

Akademie 2014, 1. díl Nácviky
Proslovy

Princezny

Tanec 1. stupeň
5 ježibab
Saxána
Družina
Chaloupka

Country

Cup song

Deštníky
Mrazík

41

42

43

38

39

40

37



Číslo Název DVD Označení DVD Obsah

Píseň
ABBA

Akademie 2014, 2. díl Zkoušení
Tanec 2. stupeň
Florbal

Gymnastika

Ples

Závěr
Diskotéka
Fotografie

Florbal 2013 až 2014 Zábřežská liga
MAS Rapotín
ČEZ Ostrava
Libina

Hrabišín
Druhé pololetí 2013/2014 Diskotéka

Branný den
Dravci

Praktické činnosti 3
ZOO Ostrava

Žáci a třídy
2. pololetí 2013/2014 2. st. Chemie 8

Novák
Osvětim
Minikopaná
Rojení včel
Vodácký kurz

Třídní výlet 7. třídy a dalších Výstup na Klepáč
Lanové centrum
Bobová dráha
Chata Slaměnka
Fotografie

Základní škola 2005 - 2014 Učíme se
Rosteme

Vyrostli jsme

Video

Starší foto
Čerstvé fotky

Přednáška Tomáše Graumanna na ZŠ, 30. 10. 2014 Sir Nicholas Winton

Tomáš Graumann
Fotografie

Podzimní škola 2014 Zahájení
Drakiáda
Plavání
Koncert

Pč 5
Mikulášský den 5. 12. 2014 Mikuláš ve škole a školce

Mikulášská diskotéka
Bruslení 2014 Video a foto

45

49

44

48

50

51

52

53

46

47



Číslo Název DVD Označení DVD Obsah

4., 11., 18. 12. 2014

Předvánoční škola 2014 Stromek

Vánoční dílny
Zpívání

54

53


